PSE規格適合
定電流タイプと定電圧タイプをラインアップ
IP66規格適合 LED機器用AC-DC電源
ALC/ALV Series
46000174
タイプライターテキスト
web120611
Vf：3V, If：0.35AのLEDの場合、1～12個のLEDを直列接続出来ます。

■ 特　長
●定電流タイプと定電圧タイプを同一形状でラインアップ
●防塵・防滴対応　IP66規格適合
●小型、薄型、軽量
●安全規格
PSE（電気用品安全法）、UL8750（12Wタイプは
UL1310ク ラ ス2）、EN61347-1、EN61347-2-13、
CEに適合
●広い動作周囲温度
ALC/ALV SERIES
■ 製品ラインアップ
■ 用　途
LED機器
定電流タイプ モデル名 出力電流 出力電圧
ALC12
ALC12-36-R35 0.35A 3-36V
ALC12-18-R70 0.7A 3-18V
ALC60
ALC60-48-1R05 1.05A 6-48V
ALC60-42-1R4 1.4A 6-42V
ALC80
ALC80-48-1R7 1.7A 6-48V
ALC80-24-3R0 3.0A 6-24V
ALC80-24-3R3 3.3A 6-24V
ALC100 ALC100-22-4R0 4.0A 6-22V
定電圧タイプ モデル名 出力電圧 出力電流
ALV12
ALV12-12-1R0 12V 0.1-1.0A
ALV12-15-R80 15V 0.08-0.8A
ALV12-24-R50 24V 0.05-0.5A
ALV60
ALV60-12-5R0 12V 5.0A
ALV60-24-2R5 24V 2.5A
ALV60-36-1R7 36V 1.7A
ALV80 ALV80-12-6R5 12V 6.5A
ALV100
ALV100-24-3R8 24V 3.8A
ALV100-36-2R5 36V 2.5A
ALC  12 - 36 - R35
■ 型名呼称方法
定格出力電流
定格出力電圧